JUIZ DE FORA
PREF E I T U R

OFÍCIO N° 023/2021-EMPAV

Juiz de Fora, 30 de janeiro de 2021.

Ilma. Sra.

CIDINHA LOUZADA

Secretária de Governo

Prefeitura de Juiz de Fora — MG

RECEBIDO EM
or 	02, 121

PROTOCOLO N.°
HORA  4,j  :

Jicioac, C
PJF/Secretaria de Governo

Assunto: Resposta aos Requerimentos encaminhados pela Câmara Municipal.

Prezada Secretária,

Em resposta aos Memorandos enviados por esta Secretaria à EMPAV e

respectivos Requerimentos de autoria dos Vereadores da Câmara Municipal de Juiz de

Fora, abaixo listados, temos a informar que a solicitação será vistoriada pela equipe da

EMPAV e avaliada para programação regionalizada a fim de garantir maior eficiência

no atendimento às demandas.

N° Memorando N° Requerimento Autoria

9186/2020/SG 6159/2020 JOSÉ MÁRCIO LOPES GUEDES

9175/2020/SG 6134/2020 CARLOS ALBERTO DE MELLO

9174/2020/SG 6133/2020 CARLOS ALBERTO DE MELLO

9173/2020/SG 6132/2020 CARLOS ALBERTO DE MELLO

9172/2020/SG 6131/2020 CARLOS ALBERTO DE MELLO

9171/2020/SG 6130/2020 CARLOS ALBERTO DE MELLO

9190/2020/SG 6162/2020 JOSÉ MÁRCIO LOPES GUEDES

9188/2020/SG 6161/2020 JOSÉ MÁRCIO LOPES GUEDES

9137/2020/SG 6169/2020 HITLER VAGNER CANDIDO DE OLIVEIRA

9138/2020/SG 6170/2020 HITLER VAGNER CANDIDO DE OLIVEIRA

9125/2020/SG 6158/2020 NILTON APARECIDO MILITÃO

9128/2020/SG 6135/2020 HITLER VAGNER CANDIDO DE OLIVEIRA

9151/2020/SG 6126/2020 JURACI SCHEFFER

EMPAV — Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização
Av. Brasil, 1.055 — Poço Rico — CEP: 36.020-110 - Tel: (32) 3215-6499 - Fax: (32) 3215-3323

Juiz de Fora - MG

Atenciosamente,

JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

9167/2020/SG 6121/2020 APARECIDO REIS MIGUEL DE OL1 v raicfs.

9166/2020/SG 6120/2020 APARECIDO REIS MIGUEL DE OLIVEIRA

APARECIDO REIS MIGUEL DE OLIVEIRA

APARECIDO REIS MIGUEL DE OLIVEIRA

JURACI SCHEFFER

9165/2020/SG 6119/2020

9164/2020/SG 6118/2020

9160/2020/SG 6177/2020

9159/2020/SG 6176/2020 JURACI SCHEFFER

9136/2020/SG 6168/2020 HITLER VAGNER CANDIDO DE OLIVEIRA

HITLER VAGNER CANDIDO DE OLIVEIRA

HITLER VAGNER CANDIDO DE OLIVEIRA
9135/2020/SG 6167/2020

9132/2020/SG 6139/2020

2493/2020/SG 1684/2020 JURACI SCHEFFER

JURACI SCHEFFER
2494/2020/SG 1685/2020

2495/2020/SG 1686/2020 JURACI SCHEFFER

2485/2020/SG 1728/2020 ANTÔNIO SANTOS AGUIAR

2457/2020/SG 1727/2020 ANTÔNIO SANTOS AGUIAR

2488/2020/SG 1694/2020 LUIZ OTÁVIO FERNANDES COELHO

LUIZ OTÁVIO FERNANDES COELHO
2486/2020/SG 1693/2020

2481/2020/SG 1699/2020 WANDERSON CASTELAR GONÇALVES

2479/2020/SG 1698/2020 WANDERSON CASTELAR GONÇALVES

2472/2020/SG 1730/2020 ANDRÉ LUIS GOMES MARIANO

2473/2020/SG 1731/2020 ANDRÉ LUIS GOMES MARIANO

2501/2020/SG 1690/2020 JURACI SCHEFFER

9142/2020/SG 6146/2020 LUIZ OTÁVIO FERNANDES COELHO

9141/2020/SG 6122/2020 LUIZ OTÁVIO FERNANDES COELHO

70/2021/SG 079/2021 MARLON SIQUEIRA RODRIGUES MARTINS

75/2021/SG 082/2021 MARLON SIQUEIRA RODRIGUES MARTINS

82/2021/SG 143/2021 JURACI SCHEFFER

79/2021/SG 141/2021 JURACI SCHEFFER

GU0_,
AN U,C 	CENA

DIRETO 	ESIDENTE DA EMPAV

EMPAV — Empresa Municipal de Pavimentação e Urbanização
Av. Brasil, 1.055 — Poço Rico — CEP: 36.020-110 - Tel: (32) 3215-6499 - Fax: (32) 3215-3323

Juiz de Fora - MG

	Page 1
	Page 2